

## **Pachet Materiale pentru instalatii de apa si canalizare si materiale de incalzire**

I.D.: 61204238

Data publicarii 21.09.21 Coduri CPV 44115200-1

Pretul estimativ: 4.007,15 RON - 4.007,15 RON

Descriere: Pachet Materiale pentru instalatii de apa si canalizare si materiale de incalzire: 1 TEAVA CUPRU IN BARA L=3M D.18x1mm Buc 5 x 84,03 = 420,15 2 BUTELIE GAZ 450 GR GASEX Buc 1 x 57,24 = 57,24 3 RACORD RAPID GEBO 1/2" FI Buc 10x 39,66 = 396,60 4 CONSOLA CU DIBLU PENTRU FONTA Set 10x 9,66 = 96,60 5 TEAVA CUPRU IN BARA L=3M D.15x0.7mm Buc 10 x 49,82 = 498,19 6 RAC BRONZ MF 1/2"x18 mm Buc 10x 4,87 = 48,70 7 ROBINET CALORIFER TUR COLTAR 3/8" FI-FE Buc 20x 23,45 = 469,00 8 ROBINET CALORIFER RETUR COLTAR 3/8" FI-FE Buc 20x 21,43 = 428,60 9 RAC BRONZ MF 3/8"x15 mm Buc 20x 5,96 = 119,20 10 RED ZN PT RADIATOARE FONTA, 1"x1/2" DREAPTA Buc 36x 3,27 = 117,72 11 DOP ZN PT RADIATOARE FONTA 1", DREAPTA Buc 10x 3,27 = 32,70 12 DOP ZN PT RADIATOARE FONTA 1", STANGA Buc 10x 3,27 = 32,70 13 RACORD RAPID GEBO 3/8" FI Buc 10x 49,16 = 491,60 14 COT CUPRU FF 90 GRD D.18mm Buc 10x 3,35 = 33,50 15 RED HEXAGONALA ALAMA FI-FE 1/2FEx3/8FI Buc 30x 2,09 = 62,70 16 RAC FLEX PT BATERII CU PRELUNGIRE 1/8MX1/2F 50 CM Buc 15 x 19,75 = 296,25 17 PARA DUS CU FURTUN MINIFAST Buc 10 x 37,05 = 370,50 18 RAC BRONZ MF 1/2"x15 mm Buc 10 x 3,52 = 35,20 mai putin